Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscunque.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 22. Januarii 1660. Pontificatus nostri anno quinto.

XXVI. Confirmat Decretum Capituli Generalis Congregationis Hispaniarum Fratrum Discalceatorum nuncupatorum Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum, scilicet quod Praelati locales, seu Conventuales non amplius habeant vota in Capitulis Generalibus, sed solum Superiores Generales, Diffinitores Generales, Provinciales, & Socii, seu Discreti.

De his Fratribus vide ad Constitut. 148. Urbani VIII. Exponi Nobis, & ad Constitut. 131. Injuncti Nobis, tom. 4. in quibus agitur de electione, & vacatione Ministri Generalis eorundem.

ALEXANDER PAPA VII. Ad perpetuam rei memoriam.

AD Pastorale fastigium meritis licet imparibus, Divina dispositione erecti, illis quae pro felici, prosperoque Congregationum Virorum Altissimi obsequii sub laevi ardentioris Religionis jugo mancipatorum regimine, & gubernio providè, & salubriter decreta, & constituta esse conspicimus, libenter cum à Nobis petitis, Apostolici muniminis adjungimus firmitatem.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Procurator Generalis Congregationis Hispaniarum Fratrum Discalceatorum nuncupatorum Ordinis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum, quod iidem Fratres in eorum Capitulo generali die 10. Maii proxime praeteriti in Civitate Toletana celebrato, cui juxta litteras Apostolicas in simili forma Brevis per dictam Congregationem obtentas, intervenerunt, & in quo vocales fuerunt dilecti pariter filii Minister Generalis, Diffinitores Generales, Provinciales, & Ministri Conventuales ipsius Congregationis, considerantes eandem Congregationem benedicente Domino dilatam esse in tres Provincias, & plurimas domos inter se valde distantes, quippe in Regnis Castellae, Batae, Aragoniae, Navarrae, Cataloniae, & Valentiae positas: constitutoque ipsis per experientiam occasione accessus Ministrorum Conventualium ad Capitulum Generale, longissima itinera suscipi, magnaque fieri expensas; quin etiam propter distantiam illorum à Conventibus absentiam minus vigere in eis regularem observantiam; ac perpensis eos, quos Vocales assignari, ut infra petitur, majoris esse observantiae, doctrinae, & experientiae;

neque non admodum veritate, & multis Religionibus, tam antiquis, quam non pridem institutis Praelatos locales, seu Conventuales non concurrere, nec habere vota in Capitulis Generalibus, sed solum Superiores Generales, Diffinitores Generales, Provinciales, & Socii seu Discretos, prout Fratres Discalceati nuncupati Ordinum Beatae Mariae de Monte Carmelo, & Eremitarum S. Augustini respectivè observant; aliisque demum in hac parte discussis, & ponderatis.